БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
ИСӘНБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	452276, Исәнбай ауылы,

Мәктәп урамы,32а

Тел. (34762) 4-12-37

	452276, с. Исанбаево,

ул.Школьная, 32а

Тел. (34762) 4-12-37

        КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «3»  апрель  2015 й.                             № 4                             «3»  апреля  2015 г.

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации сельского поселения

Исанбаевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

от 9 декабря 2014 г. № 20
        В соответствии с изменениями в бюджетном законодательстве Российской Федерации  и рекомендациями Министерства финансов Республики Башкортостан,
                                             п о с т а н о в л я ю:
1. В подпункт а) приложения 1 к Порядку администрирования доходов бюджета  сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением от 9 декабря 2014 года № 20,  внести следующие  изменения и дополнения:
  1.1. перечень закрепленных видов доходов дополнить следующим видом дохода по следующему коду бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	791  1  08  04020 01  4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      И.О.главы сельского поселения                                                              Ф.Г.Зарипов